פורמט עלון זה נקבע על ידי משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידי משרד הבריאות בתאריך 10.2012. העלון עודכן בהתאם להוראות משרד הבריאות בתאריך 10.2018.

### עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.

### פוסרנול 500 מ"ג; 750 מ"ג; 1000 מ"ג – טבליות לעיסה

כל טבליה ללעיסה מכילה 500 מ"ג; 750 מ"ג; 1000 מ"ג של החומר הפעיל לנטנום-
Lanthanum (lanthanum carbonate hydrate) בהתאמה.

חומרים בלתי פעילים: ראה בסעיף 6 (מידע נוסף) בעלון זה.